Ad quia peccant & plena aduersentia d'n ex fragilitate aut s 58
ignorantia. und quibus peccant. n' amant malum q' malu'
Ad bium delectabile qd in peccis delectate & tenentur uidere.

113 Obj: cos 3: alii amant malum inimici qd
& inimici malum alii amant maxime ad
sebi malu' d'ind' demeray optant n' ee Deum qd e' sui cui'
malay: q' est. Et nando tam peccis anis q' est amad' mala'
inimici n' amant malu' q' malum sed exp' delectant in
male aliq' bium sebi suauis qd amad'. Ex q' peccabilis adali-
as & p'p' anis illi in q' mortem uidi amant igne ad sebi. N' d'ind'
ad d'um de demeray optantibus n' ee Deum p' amant
malu' q' malu' ad exp' miant fore laudand' p' m'ij d' miferij
q' ceperant. Und' in dy d' seilib' delectate caria delect' in famia
et d' dat additione illi a delectabili.

114 Inst: aiij amittit' sed in b'ij d'et N' tendere
ne in bium amia q' t'et q' illi bium e' q' ed
aiij odii seu inani m'it' d'et tendere in malu' ini m'ij q'
s'ia. qd illi malu' e' ad n' ee aiij odii de p'p' p'entia &
randa cam d. e' qd bium q' p'ite bium e' am' s' e' amabi-
la d' ita illud tenent amare ex lege amittit' q' p' m'ij d'li-
aiij tere. malu' iis q' malu' n' e' amabile qd e' extra d'
tu uol' qd ad aiij delectiois: und' q'nd' am' malu' ini mi-
ci n' p'um in illis tere d' alio' tendere in aliq' de-
lectasim delectasim m'ij d' delect' sciis d' sic las moti-
ua illi aiij. ex q'nd' delect' qd t'ij aiij sic delect' d' d'
ei qd t'et uol' malu' ini m'ij ex ui d' p'entia.

112 Obj: ut 4. q'nd' ex d'ibus malu' e' q' i' tere
minuy am' malu' q' malu': q' est. Et nando
ad aiij q' d' m'ij am' malu' frati nec ad malu' d' m'ij malu'
ab' d' m'ij malu' q' d' m'ij malu' d' d' sic delect' d' b'.

¶ malum in malum potest finaliter alicui fugere.

^{Art. 3}
 Quid est quod dicitur ut scilicet fugere malum in se aut in aliud. Si
 si minus malum a quo fugit an cuius gratiam ad quod fugit. Sed
 bonitatem potest fugere bonitatem per ipsum malum. Sicut tan-
 tium per bonitatem in se aut per bonitatem potest malum finaliter alicui
 fugere. Itaque de fuga de gentili de no. l. d. de aia
 et per alii. Prob. 1. quod ut scilicet alicui potest utitur tendit in
 bonum per ipsum bonum tantum per bonum motivum. Sed id per
 aut fugere tendit in malum. Tunc potest fugere malum per ipsum
 malum tantum per bonum motivum. Id est in malum alicuius ma-
 lum id movet ut scilicet ad sui fugam. Item est bonum id illud
 movet ad sui amorem.

^{Art. 4}
 Prob. 2. quod ut scilicet non tendit frater in illud
 sed sibi ab illud. Capite de illis potest de bono
 malum in alio an legitur bonum operum. Sed tunc ut scilicet per-
 giet malum in malum. De bono de finaliter et alicui fugere.
 Prob. minus quod illis potest per tendere sed frater bonum malum a quo
 de bono boni sed potest per tendere bonum boni a quo de bono malum.